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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenue 1

Cepus X102.360 ®pesa konnueckass ARCONIT

O0o3HaueHne D H X Z d a°
X102.360-12,0-120° 12,00 12,00 70 4 2 120
X102.360-12,0-134° 12,00 12,00 73 4 2 134
X102.360-14,0-126° 14,00 14,00 70 4 2 126
X102.360-14,0-90° 14,00 14,00 70 4 2 90
X102.360-14,0-140-90° 14,00 14,00 140 4 2 90






		X102.360-14,0-90° nG

		X102.360



		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: X102.360

		Разработчик: 

		Материал: 

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор4

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: 

		Диаметр торца: 

		Диаметр хвостовика: 

		Диаметр площадки при торце: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Угол торца - значение: 

		Кол-во зубов Z: 

		Форма торца: Выбор1
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus X102.380
Ob6o3HaueHHe D H A X d N
i(}l{()ggfl?%wﬂ 6/n1 ®pesa T-obpasznas 15.7 15 2.5 50 9 17,5
i(}l{(ggg?%M,S—M,O 0/1 ®pesa T-o0pazHas 14,5 15 b 92 7 20
i(}l{(ggfﬁ;@O—lS,O ®pesa T-obpaznas 16 15 4 80 7 33
i(}l{(ggg?f0,0—M,O 0/1 ®pesa T-o0pazHas 20 16 3 80 9 15
X102.380-25,0-16,0 6/m ®pe3a T-obpa3nas 25 16 3 30 10 41

ARCONIT






[Ipunoxenne 1

Cepus X102.380 ®pesa T-o6pasznas ARCONIT

Ob6o3HaueHHe D H A X Z d N
X102.380-15,7 15,7 15 2,5 50 6 9 17,5
X102.380-14,5-16,0 14,5 15 2 92 6 7 20
X102.380-16,0-15,0 16 15 4 80 6 7 33
X102.380-20,0-16,0 20 16 3 80 8 9 15
X102.380-25,0-16,0 25 16 3 80 8 10 41






		X102.380

		mill_T-form

		X102.380



		X102.380



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: X102.380

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2






[lepl npumer.

U/Q 0'9L-.S-%'0L-L870EZ0X

dempel Yo ( gackoy
® E O K =5
7=k d-
f= S ___ Xbocmobuk
) _ S I ® O 6535-HA lyummdp)
5 Faouyc L Lpepuseckui i: | * O O 653515 (Weldor)
S TIPLITIIIBHLE maopely | Y i
> § o —l g — O Mo
O ® N
N A= Skazwibame npy
= E = _ | Heooxodumacy \Q
= — o D)
’ ’ S5 -8 aE
N é — Cmardaomusid donyck dmur cocmatyigem (+00/+10) Tx é
S
3
S
S Jopacame/baemsil Mameouar
3 [bepdocime-
:§ [ Tokpbimue: O da (® Hem 7 Wzzomabmubaemcs b coombemombuy ¢ 79 25 7340-007-19279921-2020
S , . . 2 llokpeimue (6 ciyqae Hamsus) - nALo-G
= foctod LOX © Grewrs O baympennuy 7 HEUKa3aHHEE 71G0aMETIIE U TIFUMEHSEMOCTTIE LHCITIOYMEHITIA — COZ/AACHD
E Yeon cupany O ® pekomerdayug ARCOMT Kamanoea /oo Kooa u32omobumess
< Limpyxxo/iom: (® Hem O da
% Hanpabyenue pesaqus: (@ npaboe O 7eboe XD230487-10 4-5°-16.0 3/n
5 Harpabyenue cypans: (@) npaboe O seboe : Y TRE TR
LI0r0/HUME IbHAS UHEODMLLST: /%%m SR N QD/D £30 3 _
S Lo KOHUEOAS KOHUYECKaS
S KoHmp. Jucm | Sucmab 7
= (rab mbepdiy .
5 fkoury quetring iispF | @rconit

Konupaban @Popmam - A




Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD230.487-10,4-5°-16,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 32

		Макс глубина: 

		Общая длина: 108

		Диаметр торца: 10,4

		Диаметр хвостовика: 16

		Диаметр шейки: 

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 5






826

220

100

RT3 —

XD230.675-26,0-20,0-R13 6/n






#25

210

28

216

80

XD230.973-25,0-16,0 6/n ®pesa T-obpasHas ARCONIT

Bpadamelbaermsii Mamepuay — o/WMUHUL




XD231.058-3,0-R0,5-6,0 6/n (Topewt $1,0)

XD231.058-3,0-R0,3-6,0 6/n (Topeut ¢1,8)




Ppesa T-o0p. =13 tr1 (563 nokpeimus)
Komecmbo 3yobel 7=6
Odpadamsibaersi Mamepua - awHUHLIL

XD231.438-13,0F0,5
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus XD231.466 ®peza T-o6paznass ARCONIT

O0o3HayeHuE D H A X Z N
XD231.466-22,0-16,0 22 16 3 80 8 25
XD231.466-25,0-16,0 25 16 3 60 8 7 20
XD231.466-28,0-16,0 28 16 3 80 8 10 35






		XD231.466

		mill_T-form

		X102.380



		XD231.466



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.466

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2






26

2
(23

33

80

@peza T-adp. D-14 w1 63 noxpuimus]
Komecmbo syfoed 7-6
Odpadamsbaersi ramepuan - aaonon

XD231.539-14,0-15,0 6/n ®pesa T-o6pasHas ARCONIT

26

g2
413

J6.4;

22

80

@peza T-adp. D-12 w1 (Be3 noxpuimus)
Komecmbo syfoeb 7-6
Odpadamubaemsii ramepuan - aronn

XD231.539-12,0-13,0 6/n ®pesa T-o6pasHas ARCONIT

#55

210
14

4

70

@pesa T-adp 0-10 1 (863 nokpsmus)

Konuwsermba sybueb 7-6

Opadamubaesi #amepuan - aaoMssu
XD231.539-10,0-12,0 6/n ®pe3a T-o6pasraa ARCONIT
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.610-10,1 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 12

		Макс глубина: 27

		Общая длина: 73

		Кол-во зубов Z: 6

		Диаметр шейки: 5,5

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 10,1





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 3





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.610-16,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 23

		Общая длина: 65

		Кол-во зубов Z: 6

		Диаметр шейки: 7

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 16





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 3





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.795-20,0-16,0 бп Фреза

		Разработчик: Медведев                30.05.24

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 35

		Общая длина: 80

		Кол-во зубов Z: 8

		Диаметр шейки: 8

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 20





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 5





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD231.796-11,0-3°-16,0 бп

		Разработчик: Медведев                30.05.24

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 32

		Макс глубина: 

		Общая длина: 60

		Диаметр торца: 11

		Диаметр хвостовика: 16

		Диаметр шейки: 

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 3
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 



User

Вычеркивание





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD231.819_16,0_R5 бп

		Разработчик: Медведев                30.05.24

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: Аналог фреза радиусная 7R02D060R150X60

		Диаметр торца: 16

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 

		Общая длина: 60

		Диаметр площадки при торце: 

		Диаметр площадки при торце 2: 6

		Форма торца - исполнение: Выбор3

		Кол-во зубов Z: 4

		Длина вылета радиуса: 

		Радиус при торце: 5

		Радиус при торце 2: 
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD231.972-2,0-8,0 б/п

		Разработчик: Медведев                24.04.24

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: Аналог фрезы XD231.796-11.0-3°-16.0

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 14,3

		Макс глубина: 16

		Общая длина: 79

		Диаметр торца: 2

		Диаметр хвостовика: 8

		Диаметр шейки: 5

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 6
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD232.823-19,9-20,0P1,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Материал: Д16

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Резьба: M24*1

		Кол-во зубов Z: 6

		Макс глубина: 30

		Общая длина: 104

		Диаметр хвостовика: 20

		Диаметр шейки: 17

		Диаметр торца: 19.9
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenue 1

Cepus XD233.351 ®pesa T-obpaznas ARCONIT

O06o3Hauenue D H A X Z d N
XD233.351-16,0-16,0 6/1 16 16 3 115 6 7 71
XD233.351-18,0-16,0 6/11 18 16 4 100 6 10 40
XD233.351-25,0-16,0 6/11 25 16 3 100 8 10 31






		Эскиз T-обр

		XD233.351



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: 

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD233.425-2,105-15°-8,0 б/п

		Разработчик: Доркин

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: Алюминий

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 11

		Макс глубина: -

		Общая длина: 79

		Диаметр торца: 2,105

		Диаметр хвостовика: 8

		Диаметр шейки: -

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 15
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenue 1

Cepus XD233.521 ®pesa T-ob6paznas ARCONIT

Obo3HaucHHe D H A X Z d N
XD233.725-30,0-20,0 6/m 30 20 3 108 10 19 40
XD233.725-19,0-16,0 6/ 19 16 3 104 8 9 25
XD233.725-20,0-8,5 6/ 20 8,5 3 108 8 - -
XD233.725-25,0-28,0-20,0 6/m1 25 20 2 108 8 10 28
XD233.725-13,0-16,0 6/ 13 16 2 133 6 7 86
XD233.725-22,0-20,0 6/n 22 20 3 108 8 9,5 54
XD233.725-28,0-20,0 6/1 28 20 3 108 8 14 64
XD233.725-25,0-26,0-20,0 6/m1 25 20 3 108 8 9 26
XD233.725-16,0-16,0 6/ 16 16 3 92 6 9 26
XD233.725-20,0-20,0 6/n 20 20 2 108 8 8 62
XD233.725-25,0-56,0-20,0 6/m1 25 20 3 108 8 12 56
XD233.725-18,0-18,0 6/ 18 18 2 110 6 7 63
XD233.725-30,0-20,0 6/m 30 20 3 108 10 19 40






		Эскиз T-обр

		XD233.725



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: 

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenue 1

Cepus XD233.725 dpesa T-obpaznas ARCONIT

Obo3HaucHHe D H A X Z d N
XD233.725-30,0-20,0 6/m 30 20 3 108 10 19 40
XD233.725-19,0-16,0 6/ 19 16 3 104 8 9 25
XD233.725-20,0-8,5 6/ 20 8,5 3 108 8 - -
XD233.725-25,0-28,0-20,0 6/m1 25 20 2 108 8 10 28
XD233.725-13,0-16,0 6/ 13 16 2 133 6 7 86
XD233.725-22,0-20,0 6/n 22 20 3 108 8 9,5 54
XD233.725-28,0-20,0 6/11 28 20 3 108 8 14 64
XD233.725-25,0-26,0-20,0 6/m1 25 20 3 108 8 9 26
XD233.725-16,0-16,0 6/ 16 16 3 92 6 9 26
XD233.725-20,0-20,0 6/ 20 20 2 108 8 8 62
XD233.725-25,0-56,0-20,0 6/m1 25 20 3 108 8 12 56
XD233.725-18,0-18,0 6/ 18 18 2 110 6 7 63
XD233.725-30,0-20,0 6/m 30 20 3 108 10 19 40






		Эскиз T-обр

		XD233.725



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: 

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD234.353-10,0-38,58° бп(площадка d=3,0 мм)

		Разработчик: Медведев               25.08.25

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 10

		Макс глубина: -

		Общая длина: 72

		Угол торца - значение: 38,58

		Кол-во зубов Z: 4

		Форма торца: Выбор1

		Диаметр торца: 10

		Диаметр площадки при торце: 3






[lepl npumer.

(WW Q'Z=p DYpDMOUL)
UQ .£8'9¢-0'CL-€SEE2aX

Lnpab VP

[lodn v dama

e N° dyon

Baam b N°

[lodn v dama

Haocmpo yan
a = Jb,
O 36,87
A Xbocmobuk
:i” __________ I ® 0N 6535-HA lyummdp)
] J@ > . | . . O DIV 6535-HB (Weldon)
( nnowackou I — | O Vi
i ~ /V\—/— Skazwibame 6 cayHqae omauqus ~ S
® . N - mapya U xXbocmobuka — S
_A I I E\
[ X="3 IS
c|\|1 — CmaHdaomusid donyck G cocmatyigem (+00,/+10)
h
7 Wzzomabaubaemcs 6 coombemcmbuy ¢ 79 25 7340-007-19279921-2020
e e | : 2 llokpeimue (6 ciyqae Hamsus) - nALo-G
pacameoaertl Mamepur - QnoMIRUY J HBYKAZaHHbIE IG0aMEITIIE L FIUMBHAEMOCTTIE UHCITIDYMEHITIO — COZ/ACHD
[Gepdocims- Kamawza /U0 Koda U32omaooume/is
[ Tokpbimie: O da (® Hem
fapdbrene pesas @ rpaboe O /eboe XD234.353-12,0-36,87° Bninnowadka d=2,0 |

LononumernsHas UH@ODMAL LS

/lim

Macca

Macuimao

V| Jlicm | WP dlowapr | Tiodn | 2
P%palgm Meﬁheﬂi/glm - ﬂzsoggg ¢ﬂ == 7 -
- /oot
§ 7% e QACORHAS PacoYHas /T T
= Lrnal mbeoobki -
‘ Hxourp .
< b Guehring DR460UF o arconit

Konupaban

@Popmam - A




Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD234.353-12,0-36,87° бп(площадка d=2,0 мм)

		Разработчик: Медведев                25.08.25

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 12

		Макс глубина: -

		Общая длина: 73

		Угол торца - значение: 36,87

		Кол-во зубов Z: 4

		Форма торца: Выбор1

		Диаметр торца: 12

		Диаметр площадки при торце: 2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD234.353-8,0-28° б/п (площадка d=2,0 мм)

		Разработчик: Медведев                25.08.25

		Материал: алюминий

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 8

		Макс глубина: -

		Общая длина: 63

		Угол торца - значение: 28

		Кол-во зубов Z: 4

		Форма торца: Выбор1

		Диаметр торца: 8

		Диаметр площадки при торце: 2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenue 1

Cepus XD232.426 Cepno ciupajibHOE

ARCONIT
O06o3Hauenue D X A N A\
XD232.426 2SSD0295X90A46N50H4 2,95 90 46 50 140






		Спиральное сверло

		Серия XD232.426 Сверла



		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Угол торца: Выбор3

		Угол спирали: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Угол торца - значение: 

		Угол спирали - значение: 

		Материал: 

		Твердость: 

		Диаметр отверстия: 

		Дополнение: Габаритные размеры указаны в приложении 1

		Допуск торца: Выбор2

		Длина режущей: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Диаметр торца: 

		Диаметр хвостовика: 

		Шифр инструмента: Серия XD232.426

		Разработчик: 





